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200mm

LED Zarulja E27 Meteor efekat 200mm IP65

Ref. B7900-20

LED ki$a. LED Zarulje E27 s meteorskim efektom, takoder poznate kao LED zavjese ili LED kisna zavjesa. Ukupna
duzina je 20 cm. Ne emitira toplinu, ekoloska je bez toksi¢nih ili stetnih sastojaka za okolis. Ukupno 24 SMD 2835
LED c¢ipa u svakoj LED zarulji. Sjajna iluminacija od 360 stepeni. DIODE se pale i gase jednu po jednu u sekvenci i
brzo, stvarajuci efekat meteorske kise. Koristi se uglavnom kao ukras za drvece, arhitekturu, trgovacke centre,

hotele, itd. 6500°K. IP65.

Product data

Cahura

Certifikati

Dimenzije (mm) LxIxh
Garancija

Kelvin (K)

Lumeni (Lm)

Snaga (W)

Izlazni napon (V)

Tonalitet

E27

CE, ROHS

30x30x200

Prema zakonskoj garanciji: 3 godine
6500

40

0.3

7V

Bijela hladna

d fE

200mm
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